
令和 3年４月吉日 

お取引先各位 

東 海 電 子 株 式 会 社 

代表取締役 杉本 哲也 

東京事業所閉鎖のお知らせ 

拝啓 

 陽春のみぎり ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスに罹患された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、このたび東海電子株式会社は、東京事業所(千代田区)を閉鎖し、立川事業所(立川市)

へ併合することとなりましたので下記の通りお知らせします。尚、東京事業所は４月末に

て閉鎖致します。 

 今後とも、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

【立川事業所】 

〒190-0012  

東京都立川市曙町 2-34-13 オリンピック第 3 ビル 203 号室 

総合窓口 0120‐609‐100 

 

【東京事業所】※令和３年４月３０日にて閉鎖 

安全健康システム営業部東京営業所、事業企画推進部、及び安全健康システム開発部は

立川事業所に移転 

 

 

尚、新型コロナウィルス感染対策として、弊社はテレワークを実施しております。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


